

## Revisionsberättelse för år 2014 Nykvarn kommun

Till fullmäktige i Nykvarn kommun

Vi av fullmäktige valda revisorer i Nykvarn kommun har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder, samt som utsedda lekmannarevisorer även verksamheten i kommunen företag.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att de finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till fullmäktige. Revisionens ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och redovisning och pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning av ansvarsprovning. EY (Ernst & Young AB) har biträtt oss vid granskningen.

**Vi bedömer sammantaget att styrelsen och nämnder i Nykvarn kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Räkenskaperna bedöms vara rättvisande. Styrelsens och nämndernas interna kontroll ha varit tillräcklig.**

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ledamöterna i kommunstyrelse och nämnder ansvarfrihet. Vi tillstyrker att kommunen årsredovisning för 2014 fastställs. Som underlag för vår bedömning åberopar vi bifogade redogörelser och rapporter.

Nykvarn den 7 april 2015




Håkan Andersson




Rolf Pettersson



Jan Eriksson



Anne-Marie Fimmerstad



Hans Persson

### Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Revisorernas verksamhetsredogörelse

De sakkunnigas rapporter (nr 1-3)

Granskningsrapport från Lekmannarevisorn i Nykvarnsbostäder AB

Granskningsrapport från lekmannarvisorn i Nykvarn kommunkoncern AB

Revisionsberättelse från den auktoriserade revisorn i Nykvarns bostäder AB

Revisionsberättelse från den auktoriserade revisorn i Nykvarn kommunkoncern AB